
UCHWAŁA NR 1733 / 2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie: przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Gostyń w zakresie wykonanej 

przebudowy nawierzchni chodnika i zawarcia w tej sprawie umowy. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 ze zm.), w związku        

z art. 19 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 21 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), art. 220 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się pomoc rzeczową od Gminy Gostyń w zakresie wykonanej przebudowy 

nawierzchni chodnika na ciąg pieszo – rowerowy z kostki brukowej o grubości 8 cm, długości 

2175 m i szerokości 3,50 m wraz z oznakowaniem, wzdłuż ul. Poznańskiej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 434 w Gostyniu. Wartość zadania wynosi 1.136.124,00 zł (słownie: jeden 

milion sto trzydzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote). 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 określone 

zostaną w umowie.  

§ 3.  

Upoważnia się Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich do 

podpisania umowy, o której mowa w § 2 oraz protokołów przekazania dokumentacji 

związanej z wykonaniem przebudowy nawierzchni, o której mowa w § 1. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie 

 

Gmina Gostyń wykonała „przebudowę nawierzchni chodnika na ciąg pieszo – rowerowy 

wraz z oznakowaniem, wzdłuż ul. Poznańskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434                 

w Gostyniu” w ramach zadań własnych związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. Następnie zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami wyraziła wolę przekazania 

wybudowanej infrastruktury drogowej właściwemu zarządcy drogi na podstawie 

sporządzonej umowy. 

Województwo Wielkopolskie przyjmuje pomoc rzeczową od Gminy Gostyń w zakresie 

wykonanej przebudowy nawierzchni chodnika na ciąg pieszo – rowerowy wraz                        

z oznakowaniem wzdłuż ul. Poznańskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434 w Gostyniu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


